
2021年11月27日(土)～29日(月)

参加：32チーム　172名 会 場：兵庫・神戸六甲ボウル

５人チーム戦（5×12G）

佐渡山肇 ・ 長澤悠次 ・ 前島京介

山越　貢 ・ 小林　彌

石川夕真 ・ 中尾一貴 ・ 小西菖平

畑　秀明 ・ 斎藤祐太 ・ 中川和紀

庄瀬智大 ・ 米山裕紀 ・ 小椋達也

小林剛美 ・ 柳川弘行 ・ 片山　駿

石本美来 ・ 石井浩次 ・ 福田嘉光

石川慎二 ・ 鉾崎浩二 ・ 井上貴文

東　孝行 ・ 佐藤太河 ・ 矢野　徹

田中玲美 ・ 松藤信明 ・ 井上有紀

今村清司 ・ 岡田なつ紀 ・ 谷口葉子

岡田俊徳 ・ 大岡明百

個人　男子（9G）

第 １ 位 畑　　　秀　明 (神奈川) 日本精工藤沢 2,100

第 ２ 位 小　林　剛　美 ( 三 重 ) 桑名市役所 2,062

第 ３ 位 佐渡山　　　肇 ( 埼 玉 ) オリロー 1,997

個人　女子（9G）

第 １ 位 石　本　美　来 ( 広 島 ) ＪＦＥ西日本Ａ 2,016

第 ２ 位 桐　生　由紀子 ( 愛 知 ) アイシン 1,906

第 ３ 位 奥　村　一　世 ( 石 川 ) 金沢市役所Ａ 1,701

ハイゲーム・ハイシリーズ

佐渡山肇 ・ 長澤悠次 ・ 前島京介

山越　貢 ・ 小林　彌

佐渡山肇 ・ 長澤悠次 ・ 前島京介

山越　貢 ・ 小林　彌

個人ﾊｲｹﾞｰﾑ 大　和　義　宗 ( 福 岡 ) 大和組 300

個人ﾊｲｼﾘｰｽﾞ 小　林　剛　美 ( 三 重 ) 桑名市役所 753

チーム
ハイシリーズ

チーム
ハイゲーム

第 ６ 位

オ リ ロ ー ( 埼 玉 )

第 54 回 全 日 本 実 業 団 ボ ウ リ ン グ 選 手 権 大 会

成　　績　　表

優  　勝

準 優 勝

第 ３ 位

第 ５ 位

第 ４ 位

オ リ ロ ー ( 埼 玉 )

日 本 精 工 藤 沢 (神奈川)

桑 名 市 役 所 ( 三 重 )

Ｊ Ｆ Ｅ 西 日 本 Ａ ( 広 島 )

Ｊ Ｆ Ｅ 西 日 本 Ｂ ( 広 島 )

呉 市 役 所 ( 広 島 )

オ リ ロ ー ( 埼 玉 )

1,169

3,383

12,799

12,473

12,365

12,111

12,047

11,849


